



COMERCIAL DE MANGUEIRAS SANTA ROSA LTDA
RUA JOAO MACLUFF
98780-669 SANTA ROSA
Fone: 5535124790

RS

casadasmangueiras@zuc.com.br

Nº: 279
I.E: 1100065080

01.458.655/0001-70

Data/pedido: 26/07/2024

Data : 26/07/2024
Hora : 16:24
Página: 0001

Cliente: 1341 PREF. MUNIC. PORTO LUCENA

Nº: 202961

Endereço: PADRE DOM LUIZ FELIPE DE NADAL

Nº: 299 Bairro: PORTO LUCENA

Fone: 35651300

Fone-2:

Cidade: PORTO LUCENA

CEP: 98980-000 UF: RS CNPJ/CPF: 87.613.659/0001-00

ICM:

Email: compras@portolucena.rs.gov.br

Fax:

Praça Pgto: A MESMA

Série: PC

Vendedor: 002-CHARLES

Frete: 1 Dest/Rem

Data: 26/07/2024

T.C.: 009-BOLETO SICREDI

Transp: 001 O MESMO

C.P.: 30 DIAS

PEDIDO 1769/24

Quantidade UM Código Produto/Descrição	EAN	NCM	Qt/Emb	Peso	Preço	Valor Total
1,000 UN 019644-BICO PRESILHA P/ ENCHER PNEUS MS 18	MS 18	84243090	1,00		18,24	18,24
1,000 UN 019655-BICO DUPLO P/ ENCHER PNEUS 180MM MS 5	MS 5	84243090	1,00		47,44	47,44
20,000 MT 022484-MANG. ARAGUA 5/16' 300PSI NWF REXON	AMN1020005	40092190	100,00		15,93	318,60
22,000						
					IPI:	Total: 384,28
					Frete:	(-)Desc:
					S.T.:	(+)Acresc:
					O.Desp.: 22	Vir Final: 384,28
PesoB: PesoL: Volumes:						

Valor por Extenso

TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS*****

Reconheço(emos) a exatidão desta duplicata de venda mercantil com pagamento único na importância acima a COMERCIAL DE MANGUEIRAS SANTA ROSA LTDA ou à sua ordem na praça e vencimentos acima indicados. Não sendo pago no vencimento, cobrar-se-á 1% de juros de mora ao mês, mais correção monetária, correspondente a variação mensal das TRs ou equivalentes, estes acréscimos serão cobrados por mês ou fração de atraso.

DEVOLUÇÃO DE MERCADORIA EM ATÉ 7 DIAS. APÓS, FATURA IMEDIATA.

COMERCIAL DE MANGUEIRAS SANTA ROSA LTDA

Data do Aceite

Assinatura do Sacado

LESCHKO AUTO PEÇAS LTDA			
PORTO XAVIER-RS RUA MIGUEL FRIAS 815 FONE-33541175 CEP 98995-000 CGC. 00.872.088/0001-31 INSC. EST. 214/0010862			
ORÇAMENTO			
DATA: 10/06/2024			
CLIENTE: MUNICIPIO DE PORTO LUCENA			
VEICULO: GLOBE			
QTD.	DESCRIÇÃO	R\$ unit.	R\$
3	PARAFUSO 445	10,00	30,00
3	PORCA 446	7,00	21,00
TOTAL			51,00

Scanned with CamScanner

LESCHKO AUTO PEÇAS LTDA

PORTO XAVIER-RS RUA MIGUEL FRIAS 815
FONE-33541175 CEP 98995-000
CGC. 00.872.088/0001-31 INSC. EST. 214/0010862

ORÇAMENTO

DATA: 12/07/2024

CLIENTE: MUNICIPIO DE PORTO LUCENA

VEICULO: IQG0148

QTD.	DESCRIÇÃO	R\$ unit.	R\$
4	BICO INJETOR	290,00	1.160,00
TOTAL			1.160,00

Scanned with CamScanner

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA RS

CNPJ 92.060.334/0001-79

01 Bateria de 60 HA bosch Valor R\$ 560,00

01 Bateria de 60 HA Onbat Valor R\$290,00



Aldecir Ortiz

92.060.334/0001-79

Ortiz Veículos

CNPJ: 92.060.334/0001-79

Avenida Castelo Branco, 379

Porto Lucena-RS.

Tel.: 55 99992-7386 / 3565-1216

LESCHKO AUTO PEÇAS LTDA

PORTO XAVIER-RS RUA MIGUEL FRIAS 815
FONE-33541175 CEP 98995-000
CGC. 00.872.088/0001-31 INSC. EST. 214/0010862

ORÇAMENTO

CLIENTE: MUNICIPIO DE PORTO LUCENA

VEICULO: GOL IPH8925

QTD.	DESCRIÇÃO	R\$ unit.	R\$
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	135,00	270,00
2	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	20,00	40,00
2	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	65,00	130,00
4	BUCHA BANDEJA	25,00	100,00
2	PIVO	75,00	150,00
2	TERMINAL DIREÇÃO	55,00	110,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	155,00	310,00
2	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	20,00	40,00
1	PASTILHA FREIO		40,00
1	FILTRO AR		30,00
2	FILTRO OLEO	20,00	40,00
1	FILTRO COMBUSTIVEL		30,00
1	OLEO 90		48,00
2	Kit ROLAMENTO RODA TRAS	70,00	140,00
	TOTAL		1.478,00



AUTOPEÇAS & SERVIÇOS AUTOMOTIVOS

(55) 9 9148-9605 (Adilson Klein)☎

(55) 9 9954-1884 (Oficina)☎

donemiliosolucoes@gmail.com✉

Rua Felipe Camarão, Nº 159📍

Porto Xavier/RS📍

Orçamento

Nº 0104

Data de Emissão: / /

Sr: PREFEITURA PORTO LUCCENA

End: CASE

Placa: VHP 845 Km:

Quant.	Descrição das Mercadorias	P/Unit.	TOTAL
60ml	OLEO		30,00
	CARGA GAS		450,00
1	VALVULA BAIXA		45,00
1	ELETROV. EXTERNO		380,00

Agradecemos a preferência

Gráfica Brumaq - (55) 981210233 - Porto Xavier/RS

TOTAL R\$ 905,00